

Date: 03.09.2026

To, Chief Manager Listing Compliance Department National Stock Exchange of India Limited (NSE) Exchange Plaza, Plot no. C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai -400 051 <u>Scrip Symbol: WEL</u> <u>ISIN: INE02WG01024</u>	To, BSE Limited Corporate Relation Department 1st Floor, New Trading Ring Rotunga Building Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 543449
---	---

SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENTS OF 17TH AGM TO BE HELD ON SEPTEMBER 25, 2026, THROUGH VC/ OAVM

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 & 47 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, please find enclosed herewith copies of advertisement published in the Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) dated September 03, 2026 confirming completion of dispatch of 17th AGM Notice and Annual Report for the financial year 2025-2026 and other required information in this regard.

The newspaper publications are also made available on our website at www.wonderelectricals.com.

You are requested to kindly take above information on your records.

Thanking you,

For **Wonder Electricals Limited**

Dhruv Kumar Jha
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

Cartrade CARTRADE

CIN: I

Registered & Corporate Office: 1st Floor, Plot, Turbhe, Na

Tel: +91 22 6739 8888; Website: http

NOTICE OF THE 26TH ANNUAL GENERAL MEETING OF CARTRADE TECH LIMITED

Members may please note that the 26th Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held through video conferencing on Friday, September 25, 2026 at 11.00 a.m. under Section 103 of the Act, 2013 and the rules made thereunder. (Listing Obligations and Disclosure Requirements) amended from time to time and read with the Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, to Shareholders attending the meeting through Video Conferencing.

The Company has engaged the services of Cartrade Pvt. Ltd. ("RTA") to provide VC/OAVM facility for the AGM.

In Compliance with the above Circulars, the Notice of the AGM ended March 31, 2026 shall be sent to the members at the email address available/registered with the Company as on Friday, August 28, 2026. The Notice of the AGM is available on the website of the Company viz. <https://www.cartrade.com> or <https://in.mpms.mufg.com/> same share the Stock Exchange of India Limited i.e. www.bseindia.com copy of the notice of the AGM and Annual Report of the company at Investor@cartrade.com.

Members of the Company who have not registered the same (i) In case of shares held in demat mode, by emailing to enotices@in.mpms.mufg.com or rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com facility to the members to temporarily use <https://web.in.mpms.mufg.com/EmailReg/E> Shareholders communication including Notice of the AGM. The Company has provided remote e-voting facility in the Notice. Additionally, the Company will be holding the AGM. The detailed procedure for e-voting is provided in the Notice.

The Advertisement is being used for the information of the members with the applicable circulars.

Date: September 03, 2026

Place: Mumbai

"IMP

Whilst care is taken to print copy, it is not possible to ensure that the copy of Financial Express (P) Limited contains no errors or omissions, nor for any result of transactions with individuals advertising in it. We therefore record that necessary inquiries be made by entering into any agreement otherwise acting on any advertisement whatsoever.



WONDER ELECTRICALS LIMITED

CIN: L31900DL2009PLC195174

Regd. Office: 45, Ground Floor, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi-110020

Email id:- info@wonderelectricals.com Website:- www.wonderelectricals.com

NOTICE OF THE 17TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the Seventeenth (17th) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Wonder Electricals Limited (the "Company") will be held on Friday, 25th September, 2026 at 12:00 Noon (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") without the physical presence of the members at a common venue, to transact the businesses as set out in the Notice.

In compliance with the circulars issued by MCA and SEBI, The Notice of the AGM together with the explanatory statement thereunder under section 102 of the Companies Act, 2013 along with Annual Report for the Financial year 2025-26 have been sent to all the shareholders in electronic mode only whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or with respective Depository Participants. The dispatch of aforesaid documents has been completed on Wednesday, 2nd September 2026. The requirement of sending physical copies of the Notice along with Annual Report of the AGM has been dispensed with vide MCA Circulars and the SEBI Circulars.

The Notice of the 17th AGM and the Annual Report for the financial year 2025-26 is also be available on the company's website at www.wonderelectricals.com and on the website of both the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and National Securities Depository Limited ("NSDL") www.evoting@nsdl.com.

Voting through Electronic Mode:

Members are hereby informed that in accordance with Section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Secretarial Standards-2 (SS-2) on General Meeting issued by ICSI and MCA circular and SEBI Circular, the Company is pleased to provide the facility to cast their vote electronically through remote e-voting (prior AGM) and e-voting (during the AGM), to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the 17th AGM. The Company has appointed NSDL for facilitating voting through electronic means.

The Company has appointed Ms. Rubina Vohra, Practicing Company Secretary (Membership no. FCS 9277) proprietor at M/s. Rubina Vohra & Associates, Company Secretaries as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and e-voting process, in a fair and transparent manner.

The instructions for remote e-voting and e-voting are given in the Notice of the AGM. Shareholders are requested to note the following:

The remote e-voting will commence on Tuesday, September 22, 2026 (from 9:00 a.m.) and end on Thursday, September 24, 2026 (upto 5:00 p.m.). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Shareholders will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. During this period, Shareholders of the Company holding shares in dematerialized form, as on the Cut-off date, i.e., Friday, September 18, 2026 may cast their vote by remote e-voting on the resolutions specified in the Notice of the AGM.

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM to be held through VC / OAVM, but they shall not be entitled to cast their vote again. Once the vote on a resolution is cast by the Shareholder, they shall not be allowed to change it subsequently.

The voting rights of the Shareholders (for voting through remote e-voting or e-voting at the AGM) shall be in proportion to their share in the Paid-up Equity Share Capital of the Company as on Friday, September 18, 2026 ("Cut-off Date"). A person whose name is recorded in the Register of Shareholders or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories / Registrar and Share Transfer Agent as on the Cut-off Date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM.

Any person who acquires Shares of the Company and becomes a Shareholder of the Company after the dispatch of the 17th AGM Notice and holds shares as on the Cut-off Date, may follow the instructions for voting on the resolutions as mentioned in the Notes to the Notice of AGM. A person who is not a Shareholder as on the Cut-off Date should treat the Notice of AGM for information purposes only. The manner of 'remote e-voting' and 'e-voting' during the AGM, for Shareholders holding shares in dematerialized mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses is provided in detail in the Notice of the AGM.

The results of the remote e-voting and votes cast at the AGM shall be declared not later than two working days from the conclusion of the AGM: The Results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be placed on the Company's website, viz., www.wonderelectricals.com, immediately after their declaration, and will be communicated to NSDL, viz., www.evoting@nsdl.com and Stock Exchanges on which the Company's shares are listed (i.e., NSE/BSE).

In case you have any queries or issues regarding remote e-voting and e-voting facility, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available at www.evoting@nsdl.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager

National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, MUMBAI - 400 013, Contact No. 022-24994545, Email ID: evoting@nsdl.co.in.

By order of the Board of Directors
For M/s Wonder Electricals Limited
Sd/-

Dhruv Kumar Jha
Company Secretary & Compliance Officer
M.No.: A70626

Place: New Delhi.
Date: 02.09.2026

es Limited

एलएस इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : ग्राम बैरसन, पी.ओ. मंडोली, सोलन, तहसील-नालागढ़,

सोलन, हिमाचल प्रदेश-170141, भारत

CIN : L51505HP1993PLC031724 | GSTIN : 02AAACL987E1ZT

ईमेल आईडी : lsindustries93@gmail.com, वेबसाइट : www.lsindustrieslimited.com,

फोन नं : 91842700087

शेयरधारकों को सूचना

भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः दर्ज करने के लिए विशेष विंडो

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी परिपत्र संख्या HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/13750/2026 दिनांक 30 जनवरी, 2026 के अनुसार हम, कम्पनी ने निवेशकों के लिए भौतिक प्रतियुक्तियों के हस्तांतरण के अनुरोध को फिर से दर्ज करने के लिए एक और विशेष विंडो खोली है, जो 01 अप्रैल, 2019 की समय सीमा से पहले दर्ज किए गए थे और दस्तावेजों / प्रक्रिया में कमी या अन्यथा के कारण अस्वीकार कर दिए गए / वापस कर दिए गए / ध्यान नहीं दिया गया।

यह विशेष विंडो 05 फरवरी, 2026 से खुली है और 04 फरवरी, 2027 को बंद हो जाएगी। इस दौरान, सभी शी-लॉज प्रतियुक्तियों सिर्फ डिमटेरियलाइज्ड रूप में जारी की जाएगी, और हस्तांतरण-कम-डिमेंट अनुरोधों के लिए मानक प्रक्रिया को अपनाया जाएगा। जो शेयरधारक पिछली समय सीमा से चूक गए हैं, उन्हें कम्पनी की RTA यानी बीटल फाइनेशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड को जरूरी दस्तावेज देकर इस नोके का फायदा उठाने के लिए कहा जा रहा है। शेयरधारक के पास एक डीमेंट अकाउंट होना चाहिए और हमारे RTA के पास हस्तांतरण आवेदन शी-लॉज करते समय उन्हें अपनी क्लाइंट मास्टर लिस्ट (CML), हस्तांतरण दस्तावेज और शेयर सर्टिफिकेट देने होंगे। भौतिक शेयरों के हस्तांतरण के लिए कम्पनी तौर पर मान्य और पूरे दस्तावेज को शी-लॉज करने पर विचार किया जाएगा, जहाँ स्वामित्व के लिए कोई विवाद नहीं है। निवेशक 04 फरवरी, 2027 तक हमारे RTA के पास नीचे दिए गए पते पर अपना अनुरोध जमा कर सकते हैं :

बीटल फाइनेशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड
बीटल हाऊस, तीसरा फ्लोर, 99, मदनगिर, बिहाईड एलएससी, नई दिल्ली-110062
फोन नं. 011-42959000-09, 011-29961281-283, फैक्स 011-29961284
वेबसाइट : https://beetal.in/ ईमेल आईडी : beetalra@gmail.com

नोट : सभी शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे कम्पनी / RTA / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के साथ अपनी ईमेल आईडी अपडेट कर लें।

कृते एलएस इंडस्ट्रीज लिमिटेड

स्थान : नालागढ़
दिनांक : 01.09.2026हस्ता/-
निपुन गोयल
प्रबंध निदेशक
डीआईएन : 02853571**"IMPORTANT"**

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

**वंडर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड**

सीआईएन : L31900DL2009PLC195174

पंजीकृत कार्यालय : 45, भू तल, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट,

फेज-III, नई दिल्ली-110020

ईमेल आईडी :- info@wonderelectricals.com, वेबसाइट : www.wonderelectricals.com

17वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि वंडर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की सत्रहवीं (17वीं) वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") सूचना में यथा निर्धारित व्यक्तियों के संपादन हेतु, एक सामान्य स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के दिना वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("ओवीएम") के माध्यम से शुरुआत, 25 सितंबर, 2026 को दोप. 12:00 बजे (भारतीय मानक समय) आयोजित की जाएगी। एमसीए तथा सेबी द्वारा जारी परिपत्रों के अनुपालन में, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 102 के अंतर्गत व्यावसायिक विवरण के साथ एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सभी शेयरधारकों को भेजी गई है जिनके ईमेल पते कंपनी / रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) या संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत हैं। पूर्वांक दस्तावेजों का प्रेषण बुधवार, 02 सितंबर 2026 को पूर्ण हो चुका है। एजीएम की वार्षिक रिपोर्ट के साथ सूचना की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता को एमसीए परिपत्रों तथा सेबी परिपत्रों के माध्यम से समाप्त कर दिया गया है।

17वीं एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.wonderelectricals.com पर तथा दोनों स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों पर क्रमशः www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर एवं नेशनल सिस्कोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड-("एनएसडीएल") www.evoting@nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान :

सदस्यों को मतदान सुविधा प्रदान की जा रही है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, जिसे कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) संशोधन नियम, 2015 के नियम 20 के साथ पठित किया जाए, तथा सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम 2015 के नियम 44, आईसीएसआई द्वारा जारी सामान्य बैठक पर सचिवालयीय मानक-2 (एसएस-2) तथा एमसीए परिपत्र एवं सेबी परिपत्र के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को दूरस्थ ई-मतदान (एजीएम से पूर्व) तथा ई-मतदान (एजीएम के दौरान) के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने की सुविधा प्रदान करते हुए प्रस्तुत है, ताकि वे 17वीं एजीएम में पारित किए जाने हेतु प्रस्तावित प्रस्तावों पर अपने वोट डाल सकें। कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान को सुगम बनाने हेतु एनएसडीएल को नियुक्त किया है।

कंपनी ने दूरस्थ ई-मतदान तथा ई-मतदान प्रक्रिया की निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से जांच (स्कूटी) करने हेतु मैसर्स रूबीना वोहरा एंड एसोसिएट्स, कंपनी सचिव के प्रोप्राइटर सुश्री रूबीना वोहरा, अभ्यासगत कंपनी सचिव (सदस्या संख्या एफसीएस 9277) को जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है।

दूरस्थ ई-मतदान तथा ई-मतदान के लिए निर्देश एजीएम की सूचना में दिए गए हैं। शेयरधारकों से निम्नलिखित पर ध्यान देने का अनुरोध किया जाता है :

दूरस्थ ई-मतदान मंगलवार, 22 सितंबर, 2026 को (आतः 9:00 बजे से) प्रारंभ होगा तथा गुरुवार, 24 सितंबर, 2026 को (सायंकाल 5:00 बजे तक) समाप्त होगा। तत्पश्चात् मतदान हेतु दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल को एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा तथा शेयरधारकों को उक्त तिथि एवं समय के बाद इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डालने की अनुमति नहीं होगी। इस अवधि के दौरान, कट-ऑफ तिथि, अर्थात् शुरुआत, 18 सितंबर, 2026 तक डिमटेरियलाइज्ड रूप में शेयर धारण करने वाले कंपनी के शेयरधारक एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट प्रस्तावों पर दूरस्थ ई-मतदान द्वारा अपना वोट डाल सकते हैं। जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व दूरस्थ ई-मतदान द्वारा अपना वोट डाल दिया है, वे भी वीसी / ओवीएम के माध्यम से मतदान के माध्यम से मतदान हेतु) शुरुआत, 18 सितंबर, 2026 ("कट-ऑफ तिथि") को, कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी में उनके शेयर के अनुपात में होंगे। वह व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को डिपॉजिटरीज / रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट द्वारा बनाए रखे गए शेयरधारकों के रजिस्टर में या हितकारी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है, वह दूरस्थ ई-मतदान के साथ-साथ एजीएम में ई-मतदान की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा। कोई भी व्यक्ति जो 17वीं एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के शेयर हासिल करता है तथा कंपनी का शेयरधारक बनता है एवं कट-ऑफ तिथि को शेयर धारण करता है, वह एजीएम की सूचना के नोट्स में उल्लिखित प्रस्तावों पर मतदान के निर्देशों को कंपनी के केवल जानकारी के उद्देश्यों के लिए मानना चाहिए। डिमटेरियलाइज्ड मॉड में शेयर धारण करने वाले शेयरधारकों के लिए तथा जिन्होंने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं कराए हैं, उनके लिए एजीएम के दौरान "दूरस्थ ई-मतदान" तथा "ई-मतदान" का तरीका एजीएम की सूचना में विस्तार से प्रदान किया गया है।

दूरस्थ ई-मतदान तथा एजीएम में डाले गए वोटों के परिणाम एजीएम के समापन के दो कार्य दिवसों के भीतर घोषित किए जाएंगे। घोषित परिणाम, जांचकर्ता की रिपोर्ट के साथ, उनकी घोषणा के तुरंत बाद कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.wonderelectricals.com पर रखे जाएंगे, तथा एनएसडीएल अर्थात् www.evoting@nsdl.com को एवं उन स्टॉक एक्सचेंजों (अर्थात् एनएसई/बीएसई) को सूचित किए जाएंगे जिन पर कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

यदि दूरस्थ ई-मतदान तथा ई-मतदान सुविधा के संबंध में आपके कोई प्रश्न या समस्याएं हैं, तो आप सहायता अनुभाग के अंतर्गत www.evoting@nsdl.com पर उपलब्ध प्रायः पूछे जाने वाले प्रश्नों ("फ़ाईक्स") तथा ई-मतदान उपयोगकर्ता नियमावली का संदर्भ ले सकते हैं या helpdesk.evoting@nsdl.com पर ईमेल लिख सकते हैं या सुश्री पल्लवी म्हात्रे, प्रबंधक, नेशनल सिस्कोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चौथी मंजिल, कमला मिल कंपाउंड, सेनापति बाघट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई 400 013, संपर्क संख्या 022-24994545, ईमेल आईडी : evoting@nsdl.co.in से संपर्क कर सकते हैं।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
कृते मैसर्स वंडर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड

हस्ता/-

ध्रुव कुमार झा

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

सद. सं. : ए70826

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 02-09-2026